2019 年 1 月 22 日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 社長室長 生出 純一

（  ＴＥＬ 03-3523-2250 ）

（訂正）

「2019 年 3月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社が 2018 年 10 月 29 日に開示しました「2019 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載に一部訂正箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所は下

線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所 2ページ＞

1．当四半期決算に関する定性的情報

（1）経営成績に関する説明

  IT関連事業

【訂正前】

サービス分野においては、「バッファロー正規データ復旧サービス」で受付件数が 1万 2 千件を超える

 【訂正後】

  サービス分野においては、「バッファロー正規データ復旧サービス」で受付件数が 1 万件を超える

以 上